CONVOCAÇÃO
ORDEM DO DIA

O Sr. FLÁVIO MONTE, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos senhores vereadores que a 78ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 12 de setembro, às 17h, no PLENÁRIO “VEREADOR ABÍLIO MONTE”, com a seguinte ORDEM DO DIA:

Item 1) Discussão única ao Projeto de Decreto Legislativo nº 34/2018, de autoria do vereador André do Gás, que “Confere ao senhor Amauri José Scanferla, o diploma de “Gratidão do Povo Itatibense’”;

Item 2) Discussão única ao Projeto de Decreto Legislativo nº 35/2018, de autoria do vereador André do Gás, que “Confere ao Pastor Donizete Benedito o título de ‘Cidadão Itatibense’”.

Palácio 1º de Novembro, 10 de setembro de 2018

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

[bookmark: _GoBack]

Gabriel Carra Porto Silveira
Diretor Legislativo